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VARGINHA PAULO FERNANDO DOS SANTOS 380624-7 2 CAMPOS GERAIS PEB I E I F 11/02/2015
VARGINHA PEDRO LUIZ FEIX MAIA 1053241-4 2 CAMBUQUIRA PEB II B II C 31/12/2015
VARGINHA POLIANE PEREIRA CAMPOS REIS 1047964-0 1 CARMO DA CACHOEIRA PEB I A I B 31/12/2014
VARGINHA REJANE BUENO ROSADO 333726-8 2 TRES CORACOES PEB I A I B 31/12/2014
VARGINHA ROSANA NEVES DE OLIVEIRA BOTAZINI 1013914-5 1 MACHADO PEB I D I E 03/05/2015
VARGINHA ROSANGELA ADRIANA DO AMARAL MEMENTO 878241-9 1 NEPOMUCENO PEB II A II B 31/12/2014
VARGINHA ROSANGELA ADRIANA DO AMARAL MEMENTO 878241-9 2 NEPOMUCENO PEB II A II B 31/12/2014
VARGINHA ROSANGELA DE SOUSA MARIANO 333748-2 1 SAO GONCALO DO SAPUCAI PEB I E I F 31/12/2014
VARGINHA ROSEMEIRE MOLINARI TROLEIS 745019-0 1 SANTANA DA VARGEM PEB III L III M 31/12/2015
VARGINHA ROSIMEIRE FARIA CASTRO 368092-3 2 GUAPE PEB III N III O 31/12/2015
VARGINHA ROZANA MARIA FIGUEIREDO TAVARES ASSALIN 821643-4 1 TRES PONTAS PEB I H I I 31/12/2015
VARGINHA SCHYRLA PINHEIRO 346379-1 1 ILICINEA PEB III N III O 05/01/2016
VARGINHA SELMA FORTUNATO TEIXEIRA 389422-7 1 ALFENAS ATB IV G IV H 31/12/2014
VARGINHA SOLANGE MENDES DE PAIVA 322366-6 2 VARGINHA PEB I M I N 31/12/2016
VARGINHA STELLA MARIS BRAGA DE MENDONCA 330028-2 1 VARGINHA PEB I C I D 31/12/2014
VARGINHA SUELI APARECIDA DE OLIVEIRA 974189-3 1 TRES CORACOES PEB II B II C 01/01/2014
VARGINHA TATIANE APARECIDA RODRIGUES 1132482-9 1 BOA ESPERANCA PEB I B I C 31/12/2015
VARGINHA VALTER VALERIO DE CARVALHO 376084-0 1 VARGINHA PEB II H II I 31/12/2014
VARGINHA VANIA APARECIDA SCALIONI CHAGAS 319179-8 3 TRES PONTAS PEB II L II M 31/12/2015
VARGINHA WADILSON FERREIRA VALERIO 860076-9 1 GUAPE PEB I J I L 31/12/2015
VARGINHA WADILSON FERREIRA VALERIO 860076-9 2 GUAPE PEB II L II M 31/12/2015
VARGINHA WAGNER PEREIRA DO PATROCINIO 1131987-8 1 CAMPOS GERAIS PEB I B I C 31/12/2015
VARGINHA WAGNER RIBEIRO 616026-1 1 TRES CORACOES PEB I A I B 25/02/2014
VARGINHA ZULEINE TEREZINHA SILVA 367469-4 2 GUAPE PEB I B I C 31/12/2014
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SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO

SECRETÁRIA: MACAÉ MARIA EVARISTO DOS SANTOS

RETIFICAÇÃO - ATO Nº 1902/2017
RETIFICA NO ATO DE PROGRESSÃO nº 1984/2016, publicado no “MG” de 16/09/2016, a parte referente aos servidores abaixo relacionados, por motivo de promoção por escolaridade adicional.
Onde se lê:

SRE NOME MASP Nº ADM CARREIRA SITUAÇÃO ATUAL NOVO NÍVEL E GRAU VIGÊNCIANIVEL GRAU NIVEL GRAU
CARATINGA CRISTINA DE ALMEIDA MATOS 3767365 1 ATB III H III I 01/01/2016
CARATINGA EDIR CARLA DE SOUZA BASTOS 8010043 1 PEB II N II O 01/01/2016
CARATINGA FLAVIA SILVA NOGUEIRA BACELAR 8519779 1 PEB II M II N 01/01/2016
CARATINGA FLAVIA SILVA NOGUEIRA BACELAR 8519779 2 PEB II G II H 01/01/2016
CARATINGA POLIANE SOARES LOPES NEVES 10773125 1 PEB I D I E 01/01/2016
CONSELHEIRO LAFAIETE IARA ALVES FARIA BARRETO 3347325 1 PEB II M II N 01/01/2016
DIAMANTINA MARIA DO CARMO ABRANTE SOARES 10555068 1 ATB IV E IV F 01/01/2016
GOVERNADOR VALADARES URSULA BIANCA RIBEIRO HERZOG 10625556 1 PEB II E II F 01/01/2016
ITUIUTABA DARIMAN APARECIDA GOUVEIA MARTINS 3782075 2 PEB I D I E 01/01/2016
ITUIUTABA MARIA REGINA FERRAZ SANTOS 3704368 1 ATB III H III I 01/01/2016
METROPOLITANA B ALESSANDRA LUCIA DE PAULA 11353760 1 PEB I C I D 01/01/2016
METROPOLITANA B GLAUCIA MARIA COELHO 9806001 1 ATB IV F IV G 01/01/2016
METROPOLITANA C MARA LUCIA DUARTE QUEIROGA 9390865 2 PEB I N I O 01/01/2016
METROPOLITANA C MARIA APARECIDA CORREA 5591276 1 PEB I M I N 05/01/2016
METROPOLITANA C MARLI GOMES DOS SANTOS 11095189 1 PEB I D I E 03/01/2016
METROPOLITANA C MEIRE APARECIDA DE OLIVEIRA 9413113 1 PEB I L I M 02/01/2016
SETE LAGOAS MARISE HELENA RIBEIRO 4363685 2 PEB I O I P 01/01/2016
TEOFILO OTONI ANDREANY APARECIDA CASTRO SANTOS 8525925 2 PEB I G I H 01/01/2016
TEOFILO OTONI JORGE LAUDELINO CORREIA 6192173 1 PEB I E I F 10/01/2016
TEOFILO OTONI KEILA SANTOS RIBEIRO 10585024 1 ATB IV E IV F 01/01/2016
UBA ANA MARIA DUARTE SILVA 5603527 2 PEB II L II M 01/01/2016
UBA DALVA MARIA MARCO 3691813 2 ATB IV H IV I 01/01/2016
UBA MIRIAN MOREIRA LOURENCO RESENDE 3745437 1 PEB II O II P 01/01/2016
UBA PATRICIA NOGUEIRA DA SILVA MELO 5304902 1 PEB II M II N 01/01/2016
UBA RAQUEL DE SOUZA PEREIRA 6637086 1 PEB I H I I 01/01/2016
UBA SUELI ALVES VALENTE MATIAS 3691920 3 ATB III H III I 01/01/2016
UBA VILMA PEREIRA DE SOUZA TOLEDO 8833212 3 PEB I M I N 01/01/2016
UBERABA ABILIO MIGUEL NETO 10636082 1 PEB II E II F 01/01/2016
UBERABA ADRIANA CRISTINA FERNANDES VAZ LEMOS ARMADA 8190274 2 PEB II M II N 01/01/2016
UBERABA CACILDA DE FATIMA CEARENCE 3449162 1 PEB II O II P 01/01/2016
UBERABA JORGE LUIS AZEVEDO 3659182 1 PEB II F II G 01/01/2016
UBERABA LUCIANA PEREIRA FLORENTINO 3449568 1 PEB II N II O 08/01/2016
UBERABA NEILA MARIA MACHADO DA SILVA 11332772 1 PEB I C I D 08/01/2016
UNAI GERALDA APARECIDA DOS REIS PORFIRIO 10481026 2 PEB I D I E 02/01/2016
Leia-se:

SRE NOME MASP Nº ADM CARREIRA SITUAÇÃO ATUAL NOVO NÍVEL E GRAU VIGÊNCIANIVEL GRAU NIVEL GRAU
CARATINGA CRISTINA DE ALMEIDA MATOS 3767365 1 ATB IV H IV I 01/01/2016
CARATINGA EDIR CARLA DE SOUZA BASTOS 8010043 1 PEB III N III O 01/01/2016
CARATINGA FLAVIA SILVA NOGUEIRA BACELAR 8519779 1 PEB III M III N 01/01/2016
CARATINGA FLAVIA SILVA NOGUEIRA BACELAR 8519779 2 PEB III G III H 01/01/2016
CARATINGA POLIANE SOARES LOPES NEVES 10773125 1 PEB II D II E 01/01/2016
CONSELHEIRO LAFAIETE IARA ALVES FARIA BARRETO 3347325 1 PEB III M III N 01/01/2016
DIAMANTINA MARIA DO CARMO ABRANTE SOARES 10555068 1 ATB V E V F 01/01/2016
GOVERNADOR VALADARES URSULA BIANCA RIBEIRO HERZOG 10625556 1 PEB IV E IV F 01/01/2016
ITUIUTABA DARIMAN APARECIDA GOUVEIA MARTINS 3782075 2 PEB II D II E 01/01/2016
ITUIUTABA MARIA REGINA FERRAZ SANTOS 3704368 1 ATB IV H IV I 01/01/2016
METROPOLITANA B ALESSANDRA LUCIA DE PAULA 11353760 1 PEB II C II D 01/01/2016
METROPOLITANA B GLAUCIA MARIA COELHO 9806001 1 ATB V F V G 01/01/2016
METROPOLITANA C MARA LUCIA DUARTE QUEIROGA 9390865 2 PEB II N II O 01/01/2016
METROPOLITANA C MARIA APARECIDA CORREA 5591276 1 PEB II M II N 05/01/2016
METROPOLITANA C MARLI GOMES DOS SANTOS 11095189 1 PEB II D II E 03/01/2016
METROPOLITANA C MEIRE APARECIDA DE OLIVEIRA 9413113 1 PEB II L II M 02/01/2016
SETE LAGOAS MARISE HELENA RIBEIRO 4363685 2 PEB III O III P 01/01/2016
TEOFILO OTONI ANDREANY APARECIDA CASTRO SANTOS 8525925 2 PEB II G II H 01/01/2016
TEOFILO OTONI JORGE LAUDELINO CORREIA 6192173 1 PEB II E II F 10/01/2016
TEOFILO OTONI KEILA SANTOS RIBEIRO 10585024 1 ATB V E V F 01/01/2016
UBA ANA MARIA DUARTE SILVA 5603527 2 PEB III L III M 01/01/2016
UBA DALVA MARIA MARCO 3691813 2 ATB V H V I 01/01/2016
UBA MIRIAN MOREIRA LOURENCO RESENDE 3745437 1 PEB III O III P 01/01/2016
UBA PATRICIA NOGUEIRA DA SILVA MELO 5304902 1 PEB III M III N 01/01/2016
UBA RAQUEL DE SOUZA PEREIRA 6637086 1 PEB II H II I 01/01/2016
UBA SUELI ALVES VALENTE MATIAS 3691920 3 ATB IV H IV I 01/01/2016
UBA VILMA PEREIRA DE SOUZA TOLEDO 8833212 3 PEB II M II N 01/01/2016
UBERABA ABILIO MIGUEL NETO 10636082 1 PEB III E III F 01/01/2016
UBERABA ADRIANA CRISTINA FERNANDES VAZ LEMOS ARMADA 8190274 2 PEB III M III N 01/01/2016
UBERABA CACILDA DE FATIMA CEARENCE 3449162 1 PEB III O III P 01/01/2016
UBERABA JORGE LUIS AZEVEDO 3659182 1 PEB III F III G 01/01/2016
UBERABA LUCIANA PEREIRA FLORENTINO 3449568 1 PEB III N III O 08/01/2016
UBERABA NEILA MARIA MACHADO DA SILVA 11332772 1 PEB II C II D 08/01/2016
UNAI GERALDA APARECIDA DOS REIS PORFIRIO 10481026 2 PEB II D II E 02/01/2016
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SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO

SECRETÁRIA: MACAE MARIA EVARISTO DOS SANTOS 
ATO Nº: 1899/2017

 
A SECRETÁRIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO, no uso da competência que lhe atribui o artigo 93 da Constituição do Estado, CONCEDE, nos termos do § 2º do art. 19-B da Lei nº 19.837, de 02 de dezembro de 2011, com redação dada pela Lei nº 21.333, de 26 de junho de 2014, ACRESCIMO DE 
2,5%, sobre o valor da remuneração dos servidores posicionados no Grau P, abaixo relacionados:

SRE NOME MASP Nº ADM MUNICÍPIO CARREIRA SITUAÇÃO ATUAL VIGÊNCIANIVEL GRAU
BARBACENA JOANA D ARC DE ALMEIDA OLIVEIRA 334225-0 2 ANDRELANDIA PEB I P 01/01/2016
BARBACENA MARIA DE FATIMA BARBOSA PEREIRA 861229-3 1 ALTO RIO DOCE PEB I P 01/01/2016
BARBACENA MARILENE AMARAL TOLEDO DE LIMA 881015-2 1 ARACITABA PEB I P 01/01/2016
CAMPO BELO CARLOS KLEBER BECHIR 356021-6 1 CAMPO BELO ASE V P 01/01/2016
CORONEL FABRICIANO MARIA APARECIDA PIO 318375-3 1 CORONEL FABRICIANO PEB III P 01/01/2016
CORONEL FABRICIANO TELMA SIMONE MAGALHAES AMARAL DUARTE 364603-1 1 BRAUNAS PEB III P 04/02/2016
DIVINOPOLIS EDSON CLEMENTE RODRIGUES 824095-4 1 ITAUNA PEB I P 01/01/2016
JANUARIA IARACI SILVA DUTRA 587972-1 1 MANGA PEB II P 01/01/2016
JUIZ DE FORA MARIA ELIZIA DE SOUZA RODRIGUES 532201-1 1 MAR DE ESPANHA PEB I P 01/01/2016
JUIZ DE FORA VANIA ANATALIA DE MELO PACHECO SILVA 527568-0 1 MATIAS BARBOSA PEB I P 21/07/2016
METROPOLITANA A ALICE MARIA PAULO LOPES 352678-7 1 SABARA PEB III P 01/01/2016
METROPOLITANA A CARLOS MAGALHAES 855459-4 1 NOVA UNIAO PEB I P 05/01/2016
METROPOLITANA A CASSIO DEON JORGE 356064-6 2 CAETE PEB III P 01/01/2016
METROPOLITANA A CATIA REGINA DE CASTRO 335657-3 1 SABARA PEB III P 01/01/2016


